第 10 号様式（第 13 条関係）

がけ・擁壁改修工事中間検査申請書

年  月  日

品 川 区 長 あて

申請者（助成予定者） 住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話

  年  月  日付    第  号でがけ・擁壁改修工事助成対象

確認通知を受けた助成対象工事について、指定工程に達したので下記のとおり

中間検査を申請いたします。

                   記

擁
壁
の
概
要

所在地
【地名・地番】

【住居表示】

構 造

高 さ

延 長

検 査 日   年  月  日

検査指摘事項

※

（注意）※のある欄は記入しないでください。